к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail:  mo42@mailrf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ
27.05.2009. № 25

                             Санкт-Петербург

Об утверждении   Положения
«О денежном содержании лиц,
замещающих выборные муниципальные должности и
должности муниципальной службы Муниципального Совета
и Местной Администрации муниципального образования
муниципальный округ Горелово»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 07.06.2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет МО МО Горелово:

   РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово», согласно Приложению № 1.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Возложить исполнение п. 2 настоящего решения на Главу местной администрации МО Горелово Е.А. Алексеева.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера – начальника отдела планово-экономического, бухгалтерского учета и отчетности Местной Администрации Горелово.

Глава муниципального образования                                                                   В.С. Трофимов